
Produse alimentare pachet 16.11.2023

I.D.: 89527132

Data publicarii	16.11.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.857,41 RON - 1.857,41 RON

Descriere: 1 CARNE TOCATA PORC BATON 0,5KG 20KG/BAX KG 13,00 x 19,27 lei/kg= 250,45 2 CEAFA PORC DEZOSATA KG 30,70 x 25,69 lei/kg= 788,62 3 PGAP ARIPI PUI VISALIA KG 5,10 x 15,60 lei/kg= 79,54 4 PGINF PULPE INFERIOARE PUI KG 20,30 x 13,07 lei/kg= 265,39 5 PULPE PUI DEZOSATE CU PIELE PG KG 1,90 x 18,35 lei/kg= 34,86 6 PULPE PUI DEZOSATE CU PIELE PG KG 16,70 x 18,35 lei/kg= 306,42 7 OUA CONSUM CATEGORIA L BUC 100,00 x 0,83 lei/kg= 82,57 8 UNT 60% 200 GR BUC 6,00 x 8,26 lei/kg= 49,54 Total fara TVA = 1.857,41 lei
